

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 370601432
COTAÇÃO Nº 67233 - ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEMU NOV/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	26/11/2024 10:13:33
Vencimento:	02/12/2024 07:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	---*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	----*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Todos os Fornecedores

Status do Item:

Todos os Status

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	55.543.809 Joao Marcos Oliveira Leirose CNPJ: 55.543.809/0001-51	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	FOB	

	BELO HORIZONTE - MG Joao Marcos Oliveira Leirose (00) 00000-0000 vendas@cirurgicabh.com.br Mais informações						
2	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	
3	B7 MEDICAL SUPPLIES EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 54.369.211/0001-25 RESENDE - RJ Marcio Aurelio Pacheco Veiga Veiga marcio@blumed7.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	31/12/2024	A COMBINAR	CIF	
4	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY logistica1@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	09/12/2024	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575. Todas as cotacoes aprovadas passam pela analise de credito.
5	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: THALIA DEI AGNOLI - E-mail: thalia.agnoli@cbsmed.com.br - Telefone: 1133472700]
6	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	05/12/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
7	Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me CNPJ: 18.258.209/0001-15 PALHOÇA - SC Danieli Apolinario vendas01@cirurgicaceron.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	
8	Cm Hospitalar S.a. CNPJ: 12.420.164/0036-87 BRASÍLIA - DF Usuário Ws Mafra brasilia Df (00) 00000-0000 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/12/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];

9	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me CNPJ: 27.585.260/0001-22 SÃO PAULO - SP Adauto Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	05/12/2024	Pagto Antecipado	CIF	
10	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/12/2024	30 ddl	CIF	
11	Datrix Comercio E Manutencao Electronica Ltda - Me CNPJ: 06.135.469/0001-14 SÃO PAULO - SP Rosangela Pedrao 1155883275 rosangela1311@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	05/12/2024	a vista	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO; Caso seu pedido nao tenha atingido o faturamento minimo sendo frete CIF, automaticamente passa a ser FOB; e, para mais informacao, entre em contato conosco para que possamos negociar as condicoes Comerciais.
12	Dimave Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 06.316.353/0001-81 BELO HORIZONTE - MG Carina Sousa 3132972575 vendas1@dimave.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	07/12/2024	30 ddl	CIF	
13	ENBEX HOSPITALAR LTDA CNPJ: 27.306.243/0001-09 BAEPENDI - MG Rodrigo Da Silva Souza (35) 997711272 gerente.comercial@grupoenbex.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	05/12/2024	Pagto Antecipado	CIF	
14	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	09/12/2024	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil. [Vendedor: Julio Colace - E-mail: julio.colace@gmimedical.com - Telefone: 1532384100]
15	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	05/12/2024	a vista	CIF	
16	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG Luis Felipe Silva dos Reis vendas05@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	13/12/2024	30 ddl	CIF	
17	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	05/12/2024	a vista	CIF	

	GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br Mais informações						
18	Hrmedical Solucoes Eireli CNPJ: 31.445.696/0001-93 SÃO GONÇALO - RJ Caroline Souza Rabelo comercial@hrmedical.com.br Mais informações	R\$ 220,0000	11 dias após confirmação	05/12/2024	30/42/54 ddl	CIF	
19	Is Costa Central Telemedicina CNPJ: 18.031.325/0001-05 RIALMA - GO Italo Seixas Costa 62 996911552 vendas2@hospicenter.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	
20	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	CONTATO: LETICIA CRISTINA (62) 3581-9997 / 9-8272-2953
21	L V MED EIRELI CNPJ: 37.378.110/0001-00 VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	05/12/2024	21 ddl	CIF	
22	Lion Medical Comercio E Servicos Ltda CNPJ: 50.328.191/0001-93 SÃO CAETANO DO SUL - SP Geissimara Borges (11) 95173-2183 geissi20@hotmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	
23	Locamed Dist Comercio E Serv De Equip Med Hosp Ltda CNPJ: 48.814.607/0001-31 SAO PAULO - SP Givanildo Lucas Da Silva 11976874006 comercial@gefmed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	
24	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda CNPJ: 37.824.218/0001-70 JUSSARA - GO Flavio Faria (62) 98240-4000 lunaxsaude@gmail.com Mais informações	R\$ 30,0000	7 dias após confirmação	13/12/2024	a vista	CIF	
25	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO VANESSA DE HOLANDA 62994866533	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	

	rt@medshopbrasil.com Mais informações						
26	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 26.603.680/0001-21 JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE Cynthia Milene vendas3@moramed-pe.com Mais informações	R\$ 500,0000	28 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	CONDICOES DE PAGAMENTOS MEDIANTE APROV. FINANC.// FRETE CIF PARA PEDIDO ACIMA DE 3.500 REAIS.
27	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	05/12/2024	Pagto Antecipado	CIF	
28	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	07/12/2024	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. *QUALIFICAÇÃO GAFO.* SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS44@OUTLOOK.COM WHATSAPP (62)99473 7427 CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 318 RESPONSÁVEL: CARLOS HENRIQUE CARLOS.SILVA@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO HORÁRIO CORTE 16 HORAS HORÁRIO DE ATENDIMENTO 07 AS 18 HORAS
29	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS SÓ SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO
30	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	12/12/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENCAO: Pedido sujeito a analise do financeiro e de estoque. Receberemos os pedidos ate as 13:45h. Apos esse horario, os pedidos serao resgatados e faturados no proximo dia util. Em casos de urgencia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias uteis, nao corridos!
31	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/12/2024	a vista	CIF	
32	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 93274533	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	05/12/2024	a vista	CIF	

	comercial01@medplushospitalar.com.br Mais informações						
33	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	15/12/2024	a vista	CIF	
34	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 06.207.441/0001-45 COTIA - SP Robson Oliveira 0113132-9887 robsonoliveira@protec.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	9 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	
35	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta GonÃ§alves (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	05/12/2024	Pagto Antecipado	CIF	
36	SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI CNPJ: 10.495.685/0001-48 SÃO PAULO - SP Marcelo Machado (11) 9752-65690 sanalves@sanalves.com Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	13/12/2024	30/45/60 ddl	CIF	
37	VIPMEDI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA CNPJ: 26.545.965/0001-53 GOIÂNIA - GO Raynnielen Coimbra Crisostomo (62) 3100-6745 vendas.vipmedi@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	20 dias após confirmação	31/12/2024	30 ddl	CIF	
38	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	05/12/2024	30 ddl	CIF	Liberação de crédito sujeito a analise ! Para fechamento com frete FOB valor de faturamento mínimo de R\$ 200,00 !

Produto		Respostas							
1	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO P/ REDE CANALIZADA VACUO - UNIDADE - ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA VACUÔMETRO 500ML VIDRO AR130 O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUÔMETRO) 500 ML	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 110,0000	R\$ 5.500,0000	1	ASPIRADOR PARA VACUO (VACUOMETRO) 500ML, AXMED	INDIVIDUAL		-
		Romed Industria e Comercio de	R\$ 126,6200	R\$ 6.331,0000	1	ASPIRADOR P/REDE VACUO	CX		-

TRANSFORMA A PRESSÃO POSITIVA EM NEGATIVA GERANDO VÁCUO. O ASPIRADOR PARA REDE CANALIZADA (VACUÔMETRO) 500 ML TEM A TAMPA INJETADA EM NYLON COM INSERTO DE METAL, MANÔMETRO DE 0 A 30 HG, BOTÃO DE CONTROLE DO FLUXO DE ASPIRAÇÃO, BICO DE SUÇÃO E BOIA DE SEGURANÇA. FRASCO COLETOR AUTOCLAVÁVEL. CONEXÃO PADRÃO ABNT NBR Código: 38282		Equipamentos Medicos Ltda - Epp		C/FRASCO VIDRO 500 ML, ROMED						
Quantidade: 50Unidade		Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP		R\$ 144,8500	R\$ 7.242,5000	1	ASPIRADOR DE REDE VACUOMETRO FR. 500 ML VIDRO, PROTEC	CAIXA	-	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda		R\$ 148,9900	R\$ 7.449,5000	1	ASPIRADOR C/ FRASCO 500ML DE VIDRO - UNITEC	1	-	
Justificativa		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me		R\$ 152,0000	R\$ 7.600,0000	1	ASPIRADOR P/ REDE OXIGENIO (VACUOMETRO) C/ FRASCO DE VIDRO - DATRIX - JPJ	CX	-	
;- Axmed e Protec Não respondeu o e-mail de homologação. - Romed, Lunax, Datrix e Medplus Não atende as condições de pagamento.		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli		R\$ 172,2000	R\$ 8.610,0000	1	ASPIRADOR DE REDE VACUOMETRO FRASCO DE VIDRO 500 ML COM TAMPA - ROMED	CAIXA	-	
Informações de Última Compra		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		R\$ 175,0000	R\$ 8.750,0000	1	VACUOMETRO 500 ML FRASCO VIDRO - AXMD/RWR	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12	
12/12/2024		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198		R\$ 178,0500	R\$ 8.902,5000	1	VACUOMETRO DE 500ML COM FRASCO DE VIDRO - DOMAX - DOMAX	UN	-	
Fornecedor:		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
Marca:		VACUOMETRO 500 ML FRASCO VIDRO - AXMD/RWR		55.543.809 Joao Marcos Oliveira Leirose	R\$ 199,9900	R\$ 9.999,5000	1	ASPIRADOR PARA REDE CANALIADA VACUOMETROS 500ML VIDRO - STARTMED - STARTMED	CAIXA	-
Preço Unitário: 175,0000										
Quantidade: 50,0										
02/07/2024		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA		R\$ 200,0000	R\$ 10.000,0000	1	VACUOMETRO HAOXI C/ FRASCO DE VIDRO 500 ML - HAOXI	CAIXA	-	
Fornecedor:		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp								
Marca:		ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 225,8000	R\$ 11.290,0000	1	VACUOMETRO 500 ML COM FRASCO DE VIDRO GRADUADO - HAOXI - HAOXI	01	-
Preço Unitário: 137,9500										
Quantidade: 100,0										
11/04/2024		VIPMEDI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA		R\$ 268,0000	R\$ 13.400,0000	1	COLETOR SECRECAO CIRURGICA (MULTIZAMM SAE-AR 5000ML), ZAMMI	UN	ASPIRADOR REDE STANDARD VAC 500ML - VACUOMETRO - MARCA PROTEC	
Fornecedor:		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 299,0000	R\$ 14.950,0000	1	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO C/FRASCO DE	UND	-

ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC Marca:		VIDRO C/ CAPACIDADE DE 500ML, PROTEC	
137,9500			
20.0			

BOBINA DE PAPEL PARA ECG 50MM COMPATIVEL APARELHO SMART ECG - ROLO

Código: 42425

Quantidade:

10Rolo

Marcas

ACEITA

Preferidas:

ALTERNATIVA

Justificativa

;- Medplus Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

12/12/2024

Fornecedor:

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca:

PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT

Preço Unitário:

11,0000

Quantidade:

10.0

02/07/2024

Fornecedor:

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca:

PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT

Preço Unitário:

11,0000

Quantidade:

10.0

02/05/2024

Fornecedor:

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Marca:

PAPEL BOBINA PARA ECG 50x20mm - GENERALMED - GENERALMED

Preço Unitário:

15,9800

Quantidade:

20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 10,3000	R\$ 103,0000	1	PAPEL TERMOSENSIVEL 50X20MT (BOBINA), TECNOPRINT	1	so vendido pacote com 10 unidades	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 11,0000	R\$ 110,0000	1	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG 50X30m - TECNOPRINT	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
B7 MEDICAL SUPPLIES EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	1	PAPEL DE ECG P/ CARDIOVERSOR MINDRAY BENEHEART D3 50MM X 20M BRANCO - TEC SAFE	CAIXA		-
Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000	1	PAPEL TERMOSENSIVEL ECG 50MM X 22M, Tecnoprint	saco		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 21,7500	R\$ 217,5000	1	PAPEL BOBINA PARA ECG 50x20mm - GENERALMED - GENERALMED	UN		-

BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - UNIDADE Código: 37873	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- ENBEX, Bio Infinity e Datrux Não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
12/12/2024	
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	10.0
21/12/2023	
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	5.0
23/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL
Preço Unitário:	60,0000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ENBEX HOSPITALAR LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	1	Bracadeira 01 via - MISSOURI	Caixa		-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 39,0000	R\$ 390,0000	1	BRACADEIRA ADULTO FREE LATEX 1 VIA P/ MONITOR , MATERIAL EMBORRACHADO IMPORTADA - BIO-1049 - BIO INFINITY	CAIXA		-
Datrux Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 52,6000	R\$ 526,0000	1	BRACADEIRA SOFT/ VELCRO ADULTO C/ MANGUITO 1 VIA DE CIRCUNFERENCIA 25 - 35CM E CONECTOR PNI CP02 - DATRIX - DATRIX	CX		-
HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	1	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR CX - MASTER MEDIKAL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 66,0000	R\$ 660,0000	1	BRACADEIRA / MANGUITO ADULTO REUTILIZAVEL 01 TUBO SOFT CONFORT (27-35 CM) - Medlinket	Individual	Acompanha conector A04.	-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 67,0000	R\$ 670,0000	1	BRACADEIRA de PNI ADULTO 1 VIA 25CM X 35CM - MORAMED - TPU1V-A - UPNMED	EMBALAGEM		-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 79,8600	R\$ 798,6000	1	BRACADEIRA ADULTO 1 VIA MANGUITO REMOVIVEL 25- 35CM - MASTER MEDICAL - MASTER MEDICAL	PACOTE		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 89,2500	R\$ 892,5000	1	BRACADEIRA 01 VIA PARA PNI RANGE 25-35CM ADULTO - LATEX FREE - MMPNI - MEDMAX	01		-
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 105,0000	R\$ 1.050,0000	1	bracadeira 02 vias 25-35 cm adulto- master medical - master medical - master medical	UN		-
Lion Medical Comercio E Servicos Ltda	R\$ 115,0000	R\$ 1.150,0000	1	BRACADEIRA AD CIRC. 25X35 CM MONITOR	UN		-

BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE
Código: 37875

Quantidade: 3Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Bio Infinity, ENBEX, Datrrix e Medplus Não atende as condições de pagamento. - Dimave, MORAMED e Lion Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

12/12/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 1 - GLOBALTEC

Preço Unitário: 99,0000
Quantidade: 3,0

23/11/2023

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 18,0000	R\$ 54,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 1 VIA - CONECTOR UNIVERSAL - TAMANHO 1 - 3-6 CM - UNIMED - ANVISA: 81464750138 - BIO-1020MD / BUI61U-01 - BY/UNIMED - BY/UNIMED	individual		-
ENBEX HOSPITALAR LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 75,0000	1	BRACADEIRA C/ MANGUITO C/ VELCRO NEONATAL. - classic - classic	caixa		-
Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 31,0000	R\$ 93,0000	1	BRACADEIRA / MANGUITO NEONATAL 1 01 TUBO (3-6 CM) - MEDLINKET	SACO ANTIESTATICO	Acompanha conector A04.	-
Datrrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 43,0000	R\$ 129,0000	1	BRACADEIRA SOFT/ VELCRO NEONATAL C/ MANGUITO SILICONE 2 VIAS LATEX FREE E CONECTOR PNI CP09 - MED. 6 A 11CM - DATRIX - DATRIX	CX		-
MORAMED MANUTENCAO E	R\$ 53,0000	R\$ 159,0000	1	BRACADEIRA de PNI NEONATAL 1	EMBALAGEM		-

MINDRAY
BENEVIEW T8 - -

Codigo
WERBRAN :
02.01.02066
-- Nome
comercial :
BRACADEIRA
P/AP
PRESSAO
DIG TAM
GRANDE -
HEM-CL24 --
Nome
Quimico :
BRACADEIRA
P/AP
PRESSAO
DIGITAL --
Observação -
- null

Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 121,5840	R\$ 1.215,8400	1	OMRON	UN		
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 180,0000	R\$ 1.800,0000	1	BRACADEIRA MD - MD	1		-

Marca:	BRACADEIRA PNI 01 VIA NEONATAL 3- 6CM DESCATAVEL - UNIMED - UNIMED	VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA		VIA No 1 3.3 A 5,6 CM TPU - EMBORRACHADA - UPNMED			
	Preço Unitário: 48,9500	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 195,0000	1	BRACADEIRA (MANGUITO) NEO NATAL DESCARTAVEL 1 VIA TAM 2 (4 - 8 CM) - UNIMED - MEDMAX	PLASTICO -
	Quantidade: 10.0						
10/11/2023							
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	Lion Medical Comercio E Servicos Ltda	R\$ 89,0000	R\$ 267,0000	1	BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - -	UN -
Marca:	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL TAM 1 (3.3X5.6CM) J14-2 (00032501) - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 99,0000	R\$ 297,0000	1	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 1 - GLOBALTEC	CX Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
Preço Unitário:	60,0000						
Quantidade:	10.0	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 103,8474	R\$ 311,5422	1	OMRON	UN Codigo WERBRAN : 02.01.02065 -- Nome comercial : BRACADEIRA P/AP PRESSAO DIG TAM PADRAO - HEM-CR24 -- Nome Quimico : BRACADEIRA P/AP PRESSAO DIGITAL -- Observação - - null

5

BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE Código: 37877									
Quantidade:	3Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Bio Infinity, ENBEX, Datrix, Medplus e Lunax Não atende as condições de pagamento. - Dimave, MORAMED e Lion Medical Não respondeu o e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
12/12/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO,								

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 18,0000	R\$ 54,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 1 VIA - CONECTOR UNIVERSAL - TAMANHO 2 - 4-8 CM - UNIMED - ANVISA: 81464750138 - BIO-1021MD / BUI61U-02 - BY/UNIMED - BY/UNIMED	individual	-	
ENBEX HOSPITALAR LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 75,0000	1	BRACADEIRA C/ MANGUITO C/ VELCRO NEONATAL. - classic - classic	caixa	-	

Marca:	IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 96,0000	1	BRACADEIRA / MANGUITO NEONATAL 2 01 TUBO (4-8 CM) HYLINK - Medlinket	Envelope	Acompanha conector A04.	-
	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 2 - GLOBALTEC					BRACADEIRA SOFT/ VELCRO NEONATAL C/ MANGUITO SILICONADO 1 VIA LATEX FREE MED. 5,8 A 10,9CM E CONECTOR PNI CP02 - - DATRIX - DATRIX			
	Preço Unitário:	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 43,0000	R\$ 129,0000	1		CX		-
	Quantidade:								
22/03/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 53,0000	R\$ 159,0000	1	BRACADEIRA de PNI NEONATAL 2 VIAS No 2 4.2 a 7.1 CM TPU - EMBORRACHADA - UPNMED	EMBALAGEM		-
	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 2 - GLOBALTEC					BRACADEIRA NEONATAL PNI 3-6CM 1 VIA REUTILIZAVEL BRACADEIRA NEONATAL PNI 3-6CM 1 VIA REUTILIZAVEL - UNIMED - UNIMED			
	Preço Unitário:	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 79,0000	R\$ 237,0000	1		PACOTE		-
	Quantidade:								
06/03/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Lion Medical Comercio E Servicos Ltda	R\$ 89,0000	R\$ 267,0000	1	BRACADEIRA NEO B CIRC. 4.3-8.0 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - - -	UN		-
	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 2 - GLOBALTEC							BRACADEIRA NEONATAL CIRCUNF. DO MEMBRO: 4-8cm - GENERAL MEDITECH	-
	Preço Unitário:	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 89,0000	R\$ 267,0000	1	BRACADEIRA MD - MD	1		
	Quantidade:								
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA			R\$ 99,0000	R\$ 297,0000	1	BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 2 - GLOBALTEC	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12

6	BRACADEIRA NEO C CIRC. 5.8-10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8. Código: 37878	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 18,0000	R\$ 54,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 1 VIA - CONECTOR UNIVERSAL - TAMANHO 3 - 6-11 CM - UNIMED -	individual		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								

;- Bio Infinity, ENBEX, Datrix e Medplus Não atende as condições de pagamento. - Dimave e MORAMED Não respondeu o e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

12/12/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 3 - GLOBALTEC
Preço Unitário: 103,0000
Quantidade: 3.0

ENBEX HOSPITALAR LTDA

R\$ 23,0000

R\$ 69,0000

1

BRACADEIRA C/ MANGUITO C/ VELCRO NEONATAL. - classic - classic

caixa

-

Dimave Equipamentos Medicos Ltda

R\$ 33,0000

R\$ 99,0000

1

BRACADEIRA / MANGUITO NEONATAL 3 01 TUBO (6-11 CM) - MEDLINKET

SACO ANTIESTATICO

Acompanha conector A04.

-

Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me

R\$ 43,5000

R\$ 130,5000

1

BRACADEIRA SOFT/ VELCRO NEONATAL C/ MANGUITO SILICONADO 1 VIA LATEX FREE MED. 5,8 A 10,9CM E CONECTOR PNI CP02 - - DATRIX - DATRIX

CX

-

04/10/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 3 - GLOBALTEC
Preço Unitário: 103,0000
Quantidade: 5.0

MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA

R\$ 53,0000

R\$ 159,0000

1

BRACADEIRA de PNI NEONATAL 1 VIA No 2 4.2 a 7.1 CM 1 REF. U500- 1V(N2) - TPU- EMBORRACHADA - UPNMED

EMBALAGEM

-

Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli

R\$ 79,0000

R\$ 237,0000

1

BRACADEIRA (MANGUITO) NEO NATAL DESCARTAVEL 1 VIA TAM 2 (4 - 8 CM) - UNIMED - MEDMAX

PLASTICO

-

24/09/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 3 - GLOBALTEC
Preço Unitário: 99,0000
Quantidade: 5.0

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

R\$ 103,0000

R\$ 309,0000

1

BRACADEIRA COM MANGUITO NEONATAL TAMANHO N 3 - GLOBALTEC

CX

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12

Quantidade: 3Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- Bio Infinity e Datrrix Não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 08/01/2021 Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: BRACADEIRA 01 VIA PNI NEONATAL PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMPNI - MMPNI Preço Unitário: 105,0000 Quantidade: 20.0 11/12/2020 Fornecedor: Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda Marca: BRAC C/ MANG. NEO 2V No 4 (6~11CM) REM - APK - APK Preço Unitário: 65,0000 Quantidade: 10.0	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli		R\$ 36,0000	R\$ 108,0000	1	BRACADEIRA 2 VIAS P / MONITOR NEONATAL - 6-11 CM - BY - ANVISA: 82205419001 - BIO-1009M / BY52U-N - BY - BY	individual	-
	Datrrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me		R\$ 43,0000	R\$ 129,0000	1	BRACADEIRA COM MANGUITO 01 VIA NEONATAL - DATRIX - MISSOURI / MIKATOS	UNIDADE	-

8

CANETA BIPOLAR P/ BISTURI ELETRONICO WEM SS-501, COM COMANDO MANUAL-UNIDADE Código: 39247 Quantidade: 20Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Gabisa, CM, Medilar, Medplus, Hospdan, Cofer e Pablo Não atende as condições de pagamento. - Locamed e MORAMED Não respondeu o e-mail de homologação. Informações de Última Compra 12/12/2024 Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Marca: CANETA COMANDO MANUAL DUPLO	Gabisa Medical International Ltda - Epp		R\$ 9,5000	R\$ 190,0000	1	CANETA ELETROCIÚRGICA DESCARTÁVEL GMI - PUSH BUTTON - GMI - Gabisa Medical International	UN	-
	CM Hospitalar S.A.		R\$ 12,2200	R\$ 244,4000	1	CANETA ELETROCIR. BLUEPAD, DBI - COMERCIO E IMPORTACAO	UNIDADE	-
								-
								-

	DESCARTAVEL - MOD. DAL 001 - S&M					CANETA ELETROCIURGICA COMANDO MANUAL			
Preço Unitário:	460,0000	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 14,5900	R\$ 291,8000	1	DESCARTAVEL DAL001 PARA USO EM BISTURI (EMBALAGEM ESTERIL JA COM ELETRODO TIPO FACA RETA) - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	Esterilizada em embalagem individual		-
Quantidade:	20.0								
24/09/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
Marca:	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO DESCARTAVEL - MOD. DAL 001 - S&M	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 45,0000	R\$ 900,0000	1	CANETA MANUAL DUPLO DAL 001 Descartavel - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UN		-
Preço Unitário:	460,0000	Locamed Dist Comercio E Serv De Equip Med Hosp Ltda	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000	1	CANETA ELETROCIURGICA DESCARTAVEL ESTERIL BLUE PAD BP20, BLEU PAD	EVELOPE		-
Quantidade:	12.0								
01/02/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me	R\$ 316,0000	R\$ 6.320,0000	1	CANETA DE COMANDO MANUAL, CONECTOR DE 3 PINOS , MANDRIL DE AJUSTE 1,6 A 2,38MM, AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	ENVELOPE	acompanha eletrodo faca	-
Marca:	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO DESCARTAVEL - MOD. DAL 001 - S&M								
Preço Unitário:	460,0000	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 350,0000	R\$ 7.000,0000	1	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO REUTILIZAVEL - MOD. CMD 110 - DBI - DBI	CAIXA		-
Quantidade:	12.0	ENBEX HOSPITALAR LTDA	R\$ 400,0000	R\$ 8.000,0000	1	CANETA BISTURI MONOPOLAR VALLEYLAB E2515 - Valley	1		-
		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 431,9500	R\$ 8.639,0000	1	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO AUTOCLAVAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	UN		-
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 460,0000	R\$ 9.200,0000	1	CANETA COMANDO MANUAL DUPLO DESCARTAVEL - MOD. DAL 001 - S&M	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12

ESTETOSCOPIO ADULTO -> ESTETOSCOPIO CLINICO - UNIDADE - AUSCULTADOR FABRICADO EM AÇO INOXIDAVEL, PERMITE AUSCULTAR SONS DE BAIXA E ALTA FREQUENCIA SEM A NECESSIDADE DE MUDAR O LADO DO AUSCUTADOR, REVESTIMENTO DA BORDA ANTI FRIO PARA MAIOR CONFORTO DO PACIENTE, HASTES EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA EM AÇO INOXIDAVEL, MOLA DO ANGULO AJUSTAVEL E INTERNA AO TUBO DE PVC, ACOMPANHA 05 PARES DE OLIVAS E 05 CONJUNTOS DE MEMBRANAS COM ANEIX DE FIXAÇÃO PARA CAMPÂNULA.
Código: 34700

Quantidade: 10Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;- Med Center Não respondeu o e-mail de homologação. - Cm Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

12/12/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: ESTETOSCOPIO ADULTO SINGLE - BIOLAND/MD

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 550,0000	R\$ 11.000,0000	1	CANETA ELETROCIRURGICA REUTILIZAVEL E2100 - VALLEYLAB	UNIDADE	-	-
SAN ALVES COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI	R\$ 900,2000	R\$ 18.004,0000	20	CANETA PARA BISTURI CIRURGICO ELETRONICO - EMAI	unitario	CANETA EMAI UNIVERSAL 3 PINOS CONECTORES Em caso de interesse, sera necessario dispormos do equipamento de destino para verificar a adaptabilidade do uso da caneta bipolar que estamos oferecendo.	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 13,6182	R\$ 136,1820	1	WILTEX - ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES - CX COM 1UN	-	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES CX COM 1UN Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem contém 1.0(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente, por favor, contactar o vendedor	-
Cm Hospitalar S.a.	R\$ 19,4800	R\$ 194,8000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO MODE100D VERDE, BIOLAND	Unidade		
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO SINGLE - BIOLAND/MD	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 25,1500	R\$ 251,5000	1	ESTETOSCOPIO PREMIUM SIMPLES - PREMIUM	CAIXA	-	-
Lion Medical Comercio E Servicos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO - -	1	-	-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 27,2100	R\$ 272,1000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO PREMIUM - PREMIUM - PREMIUM	CAIXA	-	-
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,8000	R\$ 298,0000	10	ESTETOSCOPIO SIMPLES ADULTO - PREMIUM - PREMIUM	01	-	-

Preço Unitário:	20,0000	Romed Industria e Comercio de Equipamentos	R\$ 36,0000	R\$ 360,0000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO DUOSSON PRETO	CAIXA	-
Quantidade:	10.0	Medicos Ltda - Epp				PAMED, PAMED		
02/07/2024								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 43,7000	R\$ 437,0000	1	ESTETOSCOPIO DUOSSON ADULTO - DATRIX - PAMED	CX	-
Marca:	ESTETOSCOPIO ADULTO SINGLE - BIOLAND/MD	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 52,0000	R\$ 520,0000	1	ESTETOSCOPIO RAPPAPORT VINHO, PREMIUM	UNIDADE	-
Preço Unitário:	20,0000	Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	10	Estetoscopio adulto com Haste em aco INOX - MULTILASER - MULTILASER - MULTILASER	1	-
Quantidade:	10.0							
02/05/2024								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000	1	Estetoscopio em Aco Inoxidavel Hospicenter - Baixa Frequencia - Anel Anti Frio - Olivas Super Macias - Registro ANVISA MS - hopicenter	caixa	-
Marca:	ESTETOSCOPIO ADULTO SINGLE - BIOLAND/MD	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 230,0000	R\$ 2.300,0000	1	Estetoscopio - Planoscopic - Mikatos / Missouri	1	-
Preço Unitário:	20,0000	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 298,7500	R\$ 2.987,5000	1	ESTETOSCOPIO ADULTO SIMPLES - PREMIUM - PREMIUM	UN	-
Quantidade:	10.0							

10	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNIDADE Código: 37954		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	90Unidade	Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 1.350,0000	30	Estetoscopio Serie de Aluminio Neonatal Dualhead - MD - MD	CAIXA		-
	Marcas	ACEITA								
	Preferidas:	ALTERNATIVA								
	Justificativa									
	;- Cirurgicas Ceron Não respondeu o e-mail de homologação.									
	Informações de Última Compra									
	12/12/2024									
	Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 1.980,0000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
	Marca:	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 24,1900	R\$ 2.177,1000	1	ESTETOSCOPIO NEONATAL DULPO C/PRETO - PREMIUM - PREMIUM	caixa		-
	Preço Unitário:	22,0000	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 25,0000	R\$ 2.250,0000	1	ESTETOSCOPIO DUOSSON INF/NEO - DATRIX - P.A MED	CX		-
Quantidade:	90.0									

18/11/2024									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 27,9000	R\$ 2.511,0000	1	ESTETOSCOPIO NEONATAL DUPLO PREMIUM - PREMIUM	CAIXA	-	
Marca:	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONTAL PRETO - PREMIUM - PREMIUM	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 36,7500	R\$ 3.307,5000	1	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM - PREMIUM	UN	-	
Preço Unitário:	16,4900								Codigo WERBRAN : 02.01.02265 --
Quantidade:	20.0								Nome comercial : ESTETOSCOPIO AD RAPPAPORT PRETO - -
04/10/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 40,1735	R\$ 3.615,6150	1	PREMIUM	UN	-	- Nome Químico : ESTETOSCOPIO AD RAPPAPORT --
Marca:	ESTETOSCOPIO DUPLO NEONATAL - PREMIUM	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 5.400,0000	1	ESTETOSCOPIO CLINICO NEONATAL - UNITEC	1	-	Observação -- null Estetoscopia Duplo NeonatalEstetoscopia Duplo Neonatal marca Premium
Preço Unitário:	20,0000								
Quantidade:	50.0								

11

FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO- UNIDADE Código: 39387		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5Unidade	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 37,0000	R\$ 185,0000	1	FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO, AXMED	INDIVIDUAL		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- 55.543.809 Joao Respondeu frete FOB. - Datrrix, Romed, ENBEX, Maralucia e Hospdan Não atende as condições de pagamento. - Axmed, Hrmedical, Lion e Protec Não respondeu o e-mail de homologação.		Hrmedical Solucoes Eireli	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	5	FLUXOMETRO PARA AR COMPRIMIDO - ANDRAMED - ANDRAMED	PLASTICO		-
		Lion Medical Comercio E Servicos Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 270,0000	1	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO COMPRIMIDO -	1		-
Informações de Última Compra									
12/12/2024									
		55.543.809 Joao Marcos Oliveira Leirose	R\$ 54,0700	R\$ 270,3500	1	FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO 0 A 15 LPM - PROTEC - PROTEC	CAIXA		-
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Datrrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO 0-15 LPM - DATRIX - JPI	UNITARIO		-
Marca:	FLUXOMETRO AR COMPRIMIDO 0-15LPM - AXMED/RWR	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 58,5000	R\$ 292,5000	1	FLUXOMETRO P/AR COMPRIMIDO 0-15 LPM (FEMEA) ROMED, ROMED	CX		-
Preço Unitário:	75,0000	ENBEX HOSPITALAR LTDA	R\$ 66,5000	R\$ 332,5000	1	FLUXOMETRO 0/4 LPM - PROTEC	Caixa		-
Quantidade:	5.0	Maralucia Do Carmo Ventura	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	1	Fluxometri de Ar - JG-Moriya - JG-Moriya	1		-
04/10/2024									

Justificativa									
;- Axmed, Hrmedical, Lion e Protec Não respondeu o e-mail de homologação. - Romed, Datrix, Maralucia e Medlinn Não atende as condições de pagamento. - ENBEX, 55.543.809 Joao Respondeu frete FOB		Hrmedical Solucoes Eireli	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	10	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO - ANDRAMED - ANDRAMED	PLASTICO	-	
Informações de Última Compra		Lion Medical Comercio E Servicos Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 540,0000	1	FLUXOMETRO PARA AR OXIGENIO 0-15 LPM ADULTO - FLUXOMETRO DE OXIGENIO COM ESCALA DE TRABALHO DE 0 A 15 LITROS/MINUTO - -	1	-	
12/12/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 54,0000	R\$ 540,0000	1	FLUXOMETRO P/OXIGENIO 0-15 LPM (FEMEA) ROMED, ROMED	CX	-	
Marca:	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 LPM - HAOXI/IFAB	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 54,5000	R\$ 545,0000	1	FLUXOMETRO OXIGENIO 0 -15 LPM C/ ENCAIXE FEMEA - DATRIX - JPJ	UNITARIO	-	
Preço Unitário:	75,0000								
Quantidade:	10.0								
04/10/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	Fluxometro de Oxigenio - JG- Moriya - JG- Moriya	1	-	
		ENBEX HOSPITALAR LTDA	R\$ 66,5000	R\$ 665,0000	1	FLUXOMETRO 0/4 LPM - PROTEC	Caixa	-	
Marca:	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 LPM - HAOXI/IFAB	55.543.809 Joao Marcos Oliveira Leirose	R\$ 68,7200	R\$ 687,2000	1	FLUXOMETRO OXIGENIO 0 A 15 LPM - PROTEC - PROTEC	CAIXA	-	
Preço Unitário:	65,0000	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 690,0000	1	FLUXOMETRO GAS AR COMPRIMIDO 0-15LPM - REF. 7, RWR	UN	-	
Quantidade:	10.0								
22/03/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 71,5000	R\$ 715,0000	1	FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA P/ OXIGENIO, PROTEC	CAIXA	-	
Marca:	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 LPM - HAOXI/IFAB	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000	1	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 LPM - HAOXI/IFAB	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
Preço Unitário:	60,0000	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 76,8500	R\$ 768,5000	1	FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA PARA OXIGENIO - DOMAX - DOMAX	01	-	
Quantidade:	5.0	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 80,5600	R\$ 805,6000	1	FLUXOMETRO 0-15 LPM FEMEA OXIGENIO - ROMED - ROMED - ROMED	EMBALAGEM UNICA	-	
		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS	R\$ 85,3400	R\$ 853,4000	1	FLUXOMETRO HAOXI DE 0 - 15 LPM PARA	CAIXA	-	

	MEDICO HOSPITALAR LTDA				OXIGENIO - HAOXI			
	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 89,0000	R\$ 890,0000	1	FLUXOMETRO GAS AR COMPRIMIDO 0- 7LPM - REF. 556, RWR	UN	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO MARCA HAOXI	-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 89,9000	R\$ 899,0000	10	FLUXOMETRO 0- 15 LPM OXIGENIO - HAOXI - HAOXI - HAOXI	1		-
	B7 MEDICAL SUPPLIES EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000	1	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 FEMEA - 02 - PROTEC - PROTEC	1		-
	VIPMEDI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 125,8400	R\$ 1.258,4000	1	FLUXOMETRO - REF. 21588, TECHNOLOGIE MEDICALE	UNIDADE	FLUXOMETRO 0-15 LPM MACHO/FEMEA - O2 - PROTEC	-

INDICADOR DE PRESSAO
PARA CUFF TRAQUEAL 5,5 -
10MM - ESTERIL E LIVRE DE
LATEX, INDICADOR DE
PRESSÃO LUER LOCK AZUL
PARA ADULTOS, CONECETOR
LUER LOCK, AZUL , TRAQUEAL
E TRAQUEOSTOMIA, FAIXA DE
TAMANHO 5.5MM A 10.0 MM,
FAIXA DE PRESSÃO DE 20 A 29
CMH20
Código: 77123

13

Quantidade: 5Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

09/02/2024

Fornecedor:

PREÇO
INÍCIO
PROJETO

Marca:

-

Preço Unitário:

0,0000

Quantidade:

0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	-----------------------------	------------	-----------	------------	----------

KIT AEROSSOL C/MASCARA
P/OXIGENIO PEDIATRICO -
UNIDADE
Código: 38274

14

Quantidade: 50Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

; - 55.543.809 Joao Respondeu frete
FOB. - Maralucia e Pablo Não atende
as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
55.543.809 Joao Marcos Oliveira Leirose	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000	1	KIT AEROSOL C/MASCARA P/OXIGENIO PEDIATRIA - STARTMED - STARMED	PLASTICO		-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 10,5000	R\$ 525,0000	1	Micronebulizador - Protec - Protec	1		-
Pablo Ferreira Dos Santos	R\$ 12,0500	R\$ 602,5000	1	MICRONEBULIZADOR ADULTO OXIGENIO	01		-

12/12/2024		04079917198		EXTENSAO 1,5M - PROTEC - PROTEC					
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	1	MICRONEBULIZADOR DE OXIGENIO ADULTO - PROTEC	CX	Confirmado	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
Marca:	MICRONEBULIZADOR DE OXIGENIO ADULTO - PROTEC								
Preço Unitário:	15,0000	VIPMEDI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 15,5000	R\$ 775,0000	1	NEBULIZADOR HOT TOP PLUS EXTENSAO ROSQUEAVEL C/BOCAL ADU.1475, SAAVEDRA	UN	MICRONEBULIZADOR ADULTO O2 COM EXTENSAO 1,5M - PROTEC	-
Quantidade:	50.0								
10/11/2023		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me		KIT MICRONEBULIZADOR OXIGENIO INFANTIL - DATRIX - VENTCARE		UNITARIO			
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		R\$ 17,0000	R\$ 850,0000	1				-
Marca:	MICRONEBULIZADOR DE OXIGENIO ADULTO - PROTEC	Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me	R\$ 35,0000	R\$ 1.750,0000	50	Espacador para Medicamento Multi Saude - HC178 - MULTILASER - MULTILASER	1		-
Preço Unitário:	15,0000								
Quantidade:	30.0								

15

MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA Nº 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE Código: 39309		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 17,0000	R\$ 850,0000	1	MASCARA DE SILICONE TAMANHO 0 - NEONATAL - ANVISA: 82205410004 - BY - BY	individual		-
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- Bio Infinity, Datrrix, Pablo, Medlinn e Medplus Não atende as condições de pagamento. - Romed, Is Costa e Protec Não respondeu o e-mail de homologação.		Datrrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 24,5000	R\$ 1.225,0000	1	MASCARA FACIAL ANESTESIA COXIM INFLAVEL No 0 - DATRIX - BESMED	Unidade		-
Informações de Última Compra									
12/12/2024		Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 24,6100	R\$ 1.230,5000	1	MASCARA SILICONE P/REANIMADOR 0 PREMATURO, ROMED	PLASTICA		-
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Is Costa Central Telemedicina	R\$ 25,0000	R\$ 1.250,0000	1	Mascara de Silicone conforme solicitado - Hospicenter - Hospicenter	1		-
Marca:	MASCARA SILICONE N 0 REAN/ANEST PREMATURO - PROTEC	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 32,9200	R\$ 1.646,0000	1	MASCARA SILICONE N. 0 P/ REANIMADOR PREM, PROTEC	CAIXA		-
Preço Unitário:	51,0000								
Quantidade:	50.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 34,8500	R\$ 1.742,5000	1	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL	UN		-
21/11/2024									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								

	TECNICOS LTDA
Preço Unitário:	49,0500
Quantidade:	10.0
01/11/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	PAPEL CTG REF. BISTOS/BT 300 FS 130-120-30 - PAPER
Preço Unitário:	80,0000
Quantidade:	5.0

17

REANIMADOR MANUAL NEONATAL. C/ BALAO SIL. 250ML - UNIDADE Código: 42418	
Quantidade:	30Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Justificativa	
Documentação pendente;	
Informações de Última Compra	
12/12/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	REANIMADOR PULMONAR SILICONE NEONATAL COMPLETO-MISSOURI - MISSOURI
Preço Unitário:	220,0000
Quantidade:	30.0
23/04/2021	
Fornecedor:	Is Costa Central Telemedicina
Marca:	Reanimador Manual com reservatorio - Confeccionado em silicone autoclavavel - Tamanhos: Adulto / Pediatrico / Neonatal - Hospicenter

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	1	Reanimador Manual com reservatorio - Confeccionado em silicone autoclavavel - Tamanhos: Adulto / Pediatrico / Neonatal - Hospicenter	caixa		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 129,0000	R\$ 3.870,0000	1	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR	UND		-
Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me	R\$ 130,0000	R\$ 3.900,0000	30	Reanimador Neonatal de Silicone - Compower - COMPOWER - COMPOWER	1		-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 155,0000	R\$ 4.650,0000	1	REANIMADOR 280ML SEM ALCA, COM PORTA MANOMETRO, RESERVATORIO DE O2 DE 1000ML - BY-BESMED - ANVISA: 82205410009 - BY - BESMED - BY - BESMED	UNITARIO		-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 165,0000	R\$ 4.950,0000	1	REANIMADOR MISSOURI PULMONAR MANUAL TIPO AMBU RECEM NASCIDO -	1		-

Preço Unitário: 135,0000
Quantidade: 10.0

26/01/2021

Fornecedor: Cirúrgica
Fernandes -
Comércio de
Materiais
Cirurgicos e
Hosp. Ltda
Marca: FOYOMED
Preço Unitário: 162,0000
Quantidade: 5.0

Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 175,0000	R\$ 5.250,0000	1	Mikatos / Missouri - Mikatos / Missouri REANIMADOR MANUAL NEONATAL (AMBU) EM SILICONE C/ RESERVATORIO - MISSOURI - MIKATOS	CAIXA	-
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 186,4900	R\$ 5.594,7000	1	REANIMADOR MANUAL SILICONE NEO PADRAO II COMPLETO - ROMED - ROMED	CAIXA	-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitales Ltda - EPP	R\$ 206,2700	R\$ 6.188,1000	1	REANIMADOR MANUAL EM SILICONE RECEM NATO C/ RESERVATORIO EM PVC, PROTEC	CAIXA	REANIMADOR E MASCARA EM SILICONE AUTOCLAVE 121C (STANDARD) + KIT RESERVATORIO EM PVC
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 218,8500	R\$ 6.565,5000	1	AMBU - REANIMADOR MANUAL AUT. 121C (NEONATO) - PROTEC - PROTEC	UN	-
HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 220,0000	R\$ 6.600,0000	1	REANIMADOR PULMONAR SILICONE NEONATAL COMPLETO- MISSOURI - MISSOURI	PACOTE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 290,0000	R\$ 8.700,0000	1	REANIMADOR MANUAL (AMBU) STD SIL AUT 121 - NEONATAL - - PROTEC	CAIXA	COMPLETO -
Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 349,0000	R\$ 10.470,0000	1	- CIRCUITO DE ANESTESIA BARAKA 0,5L - NEONATAL - unitec	1	REANIMADOR MANUAL NEONATAL. MARCA UNITEC
VIPMEDI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 363,0000	R\$ 10.890,0000	1	KIT CIRURGICO LIFESAVER PLUS PC AMBULATORIAL LPPC, LIFETEX	UN	REANIMADOR MANUAL STANDARD AUT. 121C (NEONATAL) - COM RESERVATORIO MARCA PROTEC

TERMO HIGROMETRO DIGITAL C/ SENSOR INTERNO/EXTERNO -> TERMO HIGROMETRO PARA AFERICAO DE TEMPERATURA E UMIDADE MAX/MINIMO E RESET. - VISOR DE TEMPERATURA DIGITAL (LCD); - CABO COM SENSOR PARA MEDIR TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA E A UMIDADE RELATIVA DO AR; - COMPRIMENTO DO FIO DO SENSOR: APROXIMADAMENTE 1,5 M; - MEMÓRIA DE MÁXIMA E MÍNIMA; - UNIDADE DE TEMPERATURA: °C (CELSIUS) °F (FAHRENHEIT); - FAIXA DE TEMPERATURA INTERNA: 0°C A 50°C (32°F A 122°F); - FAIXA DE TEMPERATURA EXTERNA: -50°C UNIDADE
Código: 33165

Quantidade: 10Unidade

Marcas ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

Documentação pendente;

Informações de Última Compra

12/12/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: TERMOHIGROMETRO MAX/ MIN AK28 - AKSO

Preço Unitário: 110,0000

Quantidade: 10.0

16/07/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: TERMOHIGROMETRO MAX/ MIN AK28 - AKSO

Preço Unitário: 110,0000

Quantidade: 5.0

02/07/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: TERMOHIGROMETRO MAX/ MIN AK28 - AKSO

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ENBEX HOSPITALAR LTDA	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000	1	TERMOHIGROMETRO DIGITAL - EXBORN	Caixa		-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 80,0000	R\$ 800,0000	1	TERMO-HIGROMETRO DIGITAL - RELOGIO TEMPERATURA E UMIDADE - EXBOM - exbom	caixa		-
B7 MEDICAL SUPPLIES EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 89,0000	R\$ 890,0000	1	Termohigrometro Digital uso hospitalar - SUPERMEDY - SUPERMEDY	CAIXA		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 108,9400	R\$ 1.089,4000	1	TERMOHIGROMETRO DIGITAL TEMPERATURA E UNIDADE INTERNA 0oC -50oC - INCOTERM	UNIDADE	CABO +/-2,4M FICHA TECNICA EM ANEXO	-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	1	TERMOHIGROMETRO MAX/ MIN AK28 - AKSO	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
H M Borges	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	1	TERMOHIGROMETRO DIGITAL MAX/MIN, J PROLAB	UND		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 1.250,0000	1	TERMO-HIGROMETRO DIGITAL / EXT. 0 +50o - INCOTERM	UNIDADE		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 140,0000	R\$ 1.400,0000	1	TERMO-HIGROMETRO DIGITAL MAX/MIN INTERNO/EXTERNO - TEMPERATURE	CX		-
Lion Medical Comercio E Servicos Ltda	R\$ 145,0000	R\$ 1.450,0000	1	TERMOHIGROMETRO COM SENSOR - TOMATE	UN		-
Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 147,5000	R\$ 1.475,0000	1	TERMO HIGROMETRO DIGITAL TEMP INT EXT UMID INT 7666 - DATRIX - INCOTERM	CX		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 153,5868	R\$ 1.535,8680	1	TERMO-HIGROMETRO DIGITAL INTERNO/EXTERNO -50/+70 INCOTERM - INCOTERM IND DE TERMOMETROS LTDA	UN	-	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 161,6500	R\$ 1.616,5000	1	TERMO-HIGROMETRO DIGITAL - 7666.02.0.00 - INCOTERM - INCOTERM	1		-
L V MED EIRELI	R\$ 215,0000	R\$ 2.150,0000	1	Termo higrometro Digital P/ GELADEIRA E AMBIENTE - COM RELOGIO / UMIDADE / MAX. E MIN. / ALARME ITHT2270 - COM	PC		-

Preço Unitário: 98,0000
Quantidade: 5.0

CERTIFICADO,
Instrutemp

19

TERMOMETRO CLINICO DIGITAL -> TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA - UNIDADE Código: 16030		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 70Unidade		Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 7,5690	R\$ 529,8300	1	TECHLINE	UNIDADE	-	-
Marcas ACEITA		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 9,5130	R\$ 665,9100	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO	UN	-	-
Preferidas: ALTERNATIVA						INCOTERM - INCOTERM IND DE TERMOMETROS LTDA			
Justificativa									
Documentação pendente;									
Informações de Última Compra									
12/12/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 13,0925	R\$ 916,4750	1	INCOTERM - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (I) - CX COM 1UN	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL (I) CX COM 1UN	-
	TERMOMETRO RIGIDO	B7 MEDICAL SUPPLIES EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA	R\$ 14,0000	R\$ 980,0000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BIOLAND - BIOLAND - BIOLAND	CAIXA		-
Marca:	AXILAR MOD.T104 - BIOLAND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 1.050,0000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, G-TECH	UN		-
Preço Unitário:	16,5000								
Quantidade:	70.0							Codigo WERBRAN : 02.01.04318 - - Nome comercial : TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO HC222 -- Nome Quimico : TERMOMETRO DIGITAL -- Observação -- null	
18/11/2024									
Fornecedor:	Maeve Produtos Hospitalares	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 15,5827	R\$ 1.090,7890	288	MULTILASER	UN		-
Marca:	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO (TH1027), G-TECH								
Preço Unitário:	9,2000								
Quantidade:	35.0								
16/07/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 16,0000	R\$ 1.120,0000	1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL BRANCO MODELO TH1027 C/ SELO - G-TECH	CAIXA		-
	TERMOMETRO RIGIDO	L V MED EIRELI	R\$ 16,0000	R\$ 1.120,0000	30	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL MEDFEBRE, INCOTERM	UNIDADE		-
Marca:	AXILAR MOD.T104 - BIOLAND	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 16,2500	R\$ 1.137,5000	1	TERMOMETRO DIGITAL PONTA RIGIDA. - G-TECH - G-TECH	01		-
Preço Unitário:	15,5000								
Quantidade:	20.0	HIPROMED-MORIAH	R\$ 16,5000	R\$ 1.155,0000	1	TERMOMETRO RIGIDO	CX		Confirmado Danielly Evelyn

	COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA Datrux Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 18,5000	R\$ 1.295,0000	1	AXILAR MOD.T104 - BIOLAND TERMOMETRO CLINICO DIGITAL pc - GTECH - GTECH	Pereira Da Cruz 12/12/2024 15:12	-
--	--	-------------	----------------	---	---	--	---

20

TUBO CORRUGADO COM T DE AYRE P/ BABYPUFF (COMPAT. FANEM) - UNIDADE
Código: 39362

Quantidade: 30Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - Datrux Não atende as condições de pagamento.

Informações de Última Compra

25/09/2024

Fornecedor: Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP
Marca: TUBO CORRUGADO COM VALVULA T + MANGUEIRA COM CONEXAO DUPLA DE ENTRADA DE GAS (00032133) - FANEM - FANEM
Preço Unitário: 143,0000
Quantidade: 30.0

11/04/2024

Fornecedor: Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP
Marca: TUBO CORRUGADO COM VALVULA T + MANGUEIRA COM CONEXAO DUPLA DE ENTRADA DE GAS (00032133) - FANEM - FANEM
Preço Unitário: 110,0000
Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Datrux Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 235,0000	R\$ 7.050,0000	1	CONECTOR T DE AYRES MEDINDO 22 X 15 X 15MM - DATRIX - VENTCARE	PACOTE	-	
---	--------------	----------------	---	--	--------	---	--

07/11/2022	
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP
Marca:	TUBO CORRUGADO COM VALVULA T + MANGUEIRA COM CONEXAO DUPLA DE ENTRADA DE GAS (00032133) - FANEM - FANEM
Preço Unitário:	187,1400
Quantidade:	10.0

21		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML -> -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON. Código: 16532		Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 9,9200	R\$ 496,0000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO PLAST. 250 ML P/O2 ROMED, ROMED	PLASTICA		-
		Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 12,9800	R\$ 649,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO COM FRASCO DE 250ML, AXMED	IND		-
		Hrmedical Solucoes Eireli	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000	50	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO COM FRASCO PLASTICO - HAOXI - HAOXI	PLASTICO		-
		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 14,7600	R\$ 738,0000	1	UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO - HAOXI	CAIXA		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 14,8056	R\$ 740,2800	1	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO 250ML PROTEC - PROTEC IND COM IMP E EXP DE EQP MED HOSP	UN	-	-
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 14,9900	R\$ 749,5000	1	FRASCO UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO 250 ML - UNITEC - UNITEC	UND		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 750,0000	1	FRASCO UMIDIFICADOR OXIGENIO ROSCA METAL 250ML - VENTCARE	CX		-
		Protec Export Ind, Com, Imp e Exp	R\$ 15,7700	R\$ 788,5000	1	UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO	CAIXA		-
Marca: UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE									
Preço Unitário:		18,0000							
Quantidade:		50.0							
10/11/2023									

UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML -> -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON.
Código: 16532

Quantidade: 50Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

Documentação pendente;

Informações de Última Compra

12/12/2024

Fornecedor:
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca:
UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE

Preço Unitário: 18,0000
Quantidade: 50.0

10/11/2023

Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP				250 ML OXIG., PROTEC			
Marca:	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 17,9000	R\$ 895,0000	1	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250ML - DOMAX - HAOXI	01		-
Preço Unitário:	18,0000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 900,0000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	cx		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
Quantidade:	50.0								
01/11/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 18,5000	R\$ 925,0000	1	KIT UMIDIFICADOR C/MASCARA E EXTENSAO FRASCO 250ML - DATRIX - JG. MORIYA	PACOTE		-
Marca:	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	55.543.809 Joao Marcos Oliveira Leirose	R\$ 19,9000	R\$ 995,0000	1	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - PROTEC - PROTEC	PLASTICO		-
Preço Unitário:	18,0000	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 20,8500	R\$ 1.042,5000	1	UMIDIFICADOR COM FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO - REF. 005001 - PROTEC - REF. 5001, PROTEC	UN		-
Quantidade:	50.0	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 21,3720	R\$ 1.068,6000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250 ML OXIGENIO - ROMED - ROMED	PLASTICO		-
		VIPMEDI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 27,7000	R\$ 1.385,0000	1	UMIDIFICADOR DE POLIETILENO - REF. 933983, JG MORIYA	UNIDADE	UMIDIFICADOR STANDARD FRASCO 250ML O2 - PROTEC	-
		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA - Protec - Protec	1		-

Informações de Última Compra									
12/12/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me	R\$ 200,0000	R\$ 1.000,0000	5	Valvula Para Rede de Ar Comprimido VRC200 - Ifab - IFAB	1		-
	VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO POSTO - HAOXI	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 206,0000	R\$ 1.030,0000	1	VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO POSTO - HAOXI	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
Marca:	VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO POSTO - HAOXI	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 210,0000	R\$ 1.050,0000	1	REGULADOR REG.P/REDE AR COMPRIMIDO ROMED, ROMED	CAIXA		-
Preço Unitário:	206,0000	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 210,0000	R\$ 1.050,0000	1	Valvula Reguladora para Rede - Moriya - Moriya	1		-
Quantidade:	5.0								
27/05/2024									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 210,9900	R\$ 1.054,9500	1	VALVULA REGULADORA PARA REDE DE AR UN COMPRIMIDO - DOMAX - DOMAX	UN		-
	VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO POSTO - HAOXI	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 259,0000	R\$ 1.295,0000	1	VALVULA REGULADORA P/ REDE DE AR COMPRIMIDO - HAOXI	caixa		-
Marca:	VALVULA REGULADORA AR COMPRIMIDO POSTO - HAOXI	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 260,0000	R\$ 1.300,0000	1	VALVULA REG. P/ REDE DE AR, PROTEC	CAIXA		-
Preço Unitário:	206,0000								
Quantidade:	10.0								
23/03/2023									
Fornecedor:	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 280,5600	R\$ 1.402,8000	1	VALVULA REG REDE AR COMPRIMIDO - ROMED	EMBALAGEM		-
	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA AR COMPRIMIDO, AXMED	Lunax Comercio De Produtos Em Saude Ltda	R\$ 289,0000	R\$ 1.445,0000	1	VALVULA PARA CILINDRO OXIGENIO REGULADORA DE FLUXO DUAS SAIDAS - REF. HZ224, HORIZONTE	UN	VALVULA REDUTORA P/AR COMPRIMIDO MARCA HAOXI	-
Marca:	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA AR COMPRIMIDO, AXMED	Lion Medical Comercio E Servicos Ltda	R\$ 349,0000	R\$ 1.745,0000	1	- VALVULA REDUTORA P/AR COMPRIMIDO EM METAL CROMADO - AXMED	UN		-
Preço Unitário:	125,0000	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 445,9000	R\$ 2.229,5000	10	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO AR COMPRIMIDO C/ FLUXOMETRO - MARCA IFAB	1		-
Quantidade:	10.0					Indicada para uso em cilindros, para reduzir a pressao a um ajuste consideravelmente			

VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDROS OXIGÊNIO S/ FLUXOM -> REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE; VALVULA REDUTORA E PRESSÃO SEM FLUXOMETRO P/ CILIDRO O2; CONSTRUIDA EM METAL CROMADA, ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL, MANOMETRO DE ALTA PRESSÃO COM ESCALA DE 0 A 315 KGF/CM²; CARÇAÇA P/ ELEMENTO FILTRANTE DE 5 MICRAS, CORPO EM MATERIAL TRANSPARENTE; ROSCA DE ENTRADA E SAÍDA DE 1/2 POL, ALTURA 9 7/8 POL.
Código: 43456

Quantidade:

5Unidade

Marcas Preferidas:

-

Justificativa

Documentação pendente;

Informações de Última Compra

12/12/2024

Fornecedor:

HIPROMED-MORIAH

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
VIPMEDI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 1,0000	R\$ 5,0000	1	FLUXOMETRO - REF. 21588, TECHNOLOGIE MEDICALE	UNIDADE	VALVULA REDUTORA CILINDRO CABO LONGO PARA O2 - MARCA PROTEC	-
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 184,9000	R\$ 924,5000	1	VALVULA ESTABILIZADORA DE PRESSAO PARA CILINDRO COM 01 SAIDA PARA OXIGENIO, AXMED	IND		-
Hrmedical Solucoes Eireli	R\$ 210,0000	R\$ 1.050,0000	5	VALVULA DE CILINDRO S/ FLUXOMETRO E O2 - ANDRAMED - ANDRAMED	PLASTICO		-
Is Costa Central Telemedicina	R\$ 240,0000	R\$ 1.200,0000	1	Regulador de Pressao com Fluxometro para Oxigenio - Gaslive - Gaslive - Gaslive	1		-

Marca: Preço Unitário: Quantidade:	COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 248,5600	R\$ 1.242,8000	1	VALVULA RED CILINDRO 1 SAIDA OXIGENIO (SEM FLUXOMETRO) - ROMED	EMBALAGEM	-
	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO PARA CILINDRO - HAOXI	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 267,8000	R\$ 1.339,0000	1	VALVULA RED CIL 1 MAN C/1SD CB LG O2 - PROTEC - PROTEC	1	-
	18/04/2023							
	Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	R\$ 285,0000	R\$ 1.425,0000	1	VALVULA REGULADOR DE PRESSAO DE CILINDRO - Protec - Protec	1	-
Marca: Preço Unitário: Quantidade:	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA CILINDROS OXIGENIO S/ FLUXOM - HAOXI	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 285,9000	R\$ 1.429,5000	1	VALVULA REDUTORA DE OXIGENIO P/CILINDRO S/FLUXOMETRO - DATRIX - JPJ	CX	-
	23/03/2023							
	Fornecedor:	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 289,0000	R\$ 1.445,0000	1	VALVULA PARA CILINDRO OXIGENIO REGULADORA DE FLUXO DUAS SAIDAS - REF. HZ224, HORIZONTE	UN	- VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA CILINDROS OXIGENIO S MARCA HAOXI
	Marca:	VALVULA ESTABILIZADORA DE PRESSAO PARA CILINDRO COM 01 SAIDA PARA OXIGENIO, AXMED	R\$ 312,5000	R\$ 1.562,5000	1	REGULADOR RED.P/CILINDRO 1 SAIDA OXIGENIO ROMED, ROMED	CAIXA	-
Preço Unitário: Quantidade:	184,9000	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 345,0000	R\$ 1.725,0000	1	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO PARA CILINDRO - HAOXI	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/12/2024 15:12
	10.0	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 345,0000	R\$ 1.725,0000	1	VALVULA REDUTORA CILINDRO 1 MANOMETRO COM 1 SAIDA CABO LONGO PARA OXIGENIO - PROTEC - PROTEC	UN	-
		Lion Medical Comercio E Servicos Ltda	R\$ 349,0000	R\$ 1.745,0000	1	VALVULA REGULADORA DE O2 PARA CILINDRO - -	UN	-
		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 364,0000	R\$ 1.820,0000	10	VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO SEM FLUXOMETRO O2 - HAOXI - HAOXI	1	-
		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS	R\$ 370,0000	R\$ 1.850,0000	1	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO P/	CAIXA	-

	MEDICO HOSPITALAR LTDA				CILINDRO DE O2. - HAOXI - HAOXI		
	Medlinn Hospitales Ltda - Me	R\$ 370,0000	R\$ 1.850,0000	1	VALVULA PARA CILINDRO OXIGENIO REGULADORA DE FLUXO DUAS SAIDAS - REF. HZ224, HORIZONTE	UN	-
	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 376,0000	R\$ 1.880,0000	1	VALVULA PARA CILINDRO OXIGENIO REGULADORA DE FLUXO DUAS SAIDAS - REF. HZ224, HORIZONTE	UN	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	20	R\$ 39.018,0000
Total:	20	R\$ 39.018,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 39.018,0000
Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 23

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar